36 See, for instance, Albertus Magnus, *Analytica posteriora*, I.5.1, ed. by Borgnet, p. 128a: 'Tertia autem ratio, quod potior est demonstratio, propter quam non errabitur de quo fiat demonstratio, hoc est, propter quam non dubitabitur de quo demonstretur, quam illa propter quam errabitur et dubitabitur de quo demonstretur. Est autem universalis demonstratio (secundum quod maxime universalis est) huiusmodi quae facit errare et dubitare de quo demonstretur: cuius probatio est, quia demonstratores procedentes ad magis universale, quod est analogum sive secundum analogiam commune multis, sicut proportionale quod commutabiliter est in numero, tempore, linea, solido, et plano, demonstrant de ipso secundum quod est aliquid in se praeter haec: unde neque in linea est secundum quod linea, neque in numero secundum quod numerus, neque est solidum secundum quod solidum, neque planum secundum quod planum, sed secundum quod est aliquid praeter haec. Si igitur haec demonstratio est magis universalis inter demonstrationes, et est de eo quod minus est quam particularis, et sic facit opinionem falsam, quod hoc scilicet quod minus est, magis sit quam id quod magis sit: indignior utique erit demonstratio universalis, quam particularis'; *ibid.*, I.2.1, ed. by Borgnet, p. 21b–22a: 'Probat tamen per signum, quod scire verum huiusmodi sit aliquid quale jam dictum est: et hoc est signum: quia quoties vere scientes et non vere scientes opinantur se scire (cum id quod omnes opinantur sit probabile) illud est signum, quod sit verum scire hoc modo qui dictus est, cum omnes etiam non vere scientes opinantur scire quando habent causam et sciunt quod illius causa est, et quod non contingit illud se aliter habere: ergo hoc est verum scire. Sed differentia est: quia scientes tunc arbitrantur se scire et vere sciunt: non scientes autem propter similitudinem quam habent cum scientibus opinantur se hoc modo vere scire, quamvis non vere sciunt. Propter hoc omnis ejus cuius est scientia (quae simpliciter et per se est scientia) hoc est impossibile aliter se habere quam dictum est'.

work with and on. For Albert, that material consisted in the concrete scientific concepts, arguments, analogies, and signs he found in the source texts on the desk in front of him. These scientific objects were nothing other than cognitive abstractions from the things in the world. However, the abstractions were made not by Albert himself, or at least not by him alone, but by different thinkers in the long tradition of Aristotelian philosophy. Those thinkers' mental operations of imagination and thought together produced these abstractions — which now challenged Albert to order them anew, compare and contrast them, analyse and synthesize them, using his own reason in order to establish certain and comprehensive knowledge about them.